Maas,  raarchic  Brandemburgensis  in  Gubyu  circa  diem  sanetissime  trinitatis  preterilum,  fecit 

inter  dictum  regnum  Boemie  et  marchiam  perpetuam  unionem  pro  bono  statu  terrarum. 

Hern  in  qualuor  locis  cum  prineipibus  circumsedentibus  universis,  puta  in  nova  so 

Marchia  et  Irans  Oderam  cum  Slelynensi  et  Magnopolensi  dueibus,  dominis  de 

Wenden  et  civilaübus  cilramarinis,  in  anliqua  vero  Marchia  cum  archiepiscopo  Mag- 

deburgensi,  Lunemburgensi  et  Brunswicensi  dueibus  sed  et  in  superioribus  partibus 

Albee  versus  Harcz  cum  eodem  Magdeburgeusi,  Weuczeslao  ducc  Saxonie,  Misneusi- 
bus  marchionibus  et  nonnullis  nobilibus  Hurcensibus,  circa  Lusaciam  aulera  cum  » 

eisdem  dominis  et  comilibus  de  Anhalt  pacem  constiluit  ad  Irienuium  generalem,  et 

nunc  esl  in  Millemwalde  dispositurus  de  quibusdam  fortaliciis  conslruendis  pro  de- 

feusione  Marchie  supradicte.  Reliquid  eciam  pueros  suos  Sigismundum  pariler  et 

Johannem  in  Tangermunde,  ubi  Castrum  sollempnibus  strueturis  instaurat  pro  mansione 

congrua  eorundem,  eis  deputans  dominum  Lubucensem  episcopum  in  provisorem  in  w 

ejus  absencia  et  tolius  Marchie  cancellarium  generalein.  Redimil  insuper  sucecsshe 
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bona  per  inarchiones  alias  obligala,  et  per  dei  graliam  sibi  omnia  succedunl  ad  vota. 

Poslquam -aulcin  de  singulis  convenienler  disposuerit,  ad  Her  versus  Alamaniam 

continuo  se  movcbit.  Verum  est  quod  volebal  esse  circa  diem  sancli  Jacobi  nunc  Juii 

futurum  in  Nurcmberg,  sed  aliquibus  negociis  retardaius  venire  non  potuit.  Veniet 

5  tarnen,  sicut  proponit,  circa  diem  assumplionis  virginis  gloriose.  Nee  veslram  patcr-  a„<j 
nitatem  lateat,  quod  duces  Magnopolenses  et  illi  de  Wenden,  qui  absenle  diclo  domino 

cesare  hominibus  suis  de  Marchia  mulla  dampna  intuleranl,  rcgis  Boemie  facti 

perpetui  sunt  vasalli,  et  jam  uuus  ex  Ulis  de  Wenden  est  de  collidiana  familia 

cesaris  secutn  Alamaniam  transiturus.  Super  cetcris  Johannes  faniiliaris  vester  vos 

io  polerit  orelenus  informare.       Datum  Millemwalde  die  20  julii. 
Vester  de  Poznania 

Nicolaus. 

[In,  verso]  Reverendissimo  in  Christo  palri  domino  Lamperlo  Argenlinensi  epis- 
copo,  domino  suo  carissimo. 

U  Str.  8t.  A.  AA  1406.  or.  ch.  Ut.  et.  c.  sig.  in  v.  impr. 
Gedruckt  Wencker  appar.  222.  Riedel.  Cod.  Brand.  II,  3,  50.  —  Huber  reg.  Heidts.